
UCHWAŁA   Nr III/8/2006 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 8 grudnia 2006 roku 

 

w sprawie:     powołania przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Skarżyska- 

Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 21ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 – ze zmianami : Dz.U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203 , Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 

175 poz. 1457, Nr 181 poz.1337) oraz §  76 ust. 1  Statutu Miasta, 

Rada Miasta Skarżysko-Kamienna uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wybiera się przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej: 

I. Komisja Rewizyjna 

Radnego Jerzego Stopę  

 

II. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Radnego Marka Miernika 

 

III. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą 

Radnego Roberta Bodo 

 

IV. Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Radnego Zdzisława Ślusarczyka  

 

V. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej  i Praworządności 

Radną Krystynę Górnaś Salatę  

 

VI. Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony  

Środowiska. 

Radnego Wojciecha Urbaczkę  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

 

                                                               JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 21ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 76 ust. 1 Statutu Miasta Rada 

Miasta  wybiera przewodniczących komisji, którzy kierują pracami  poszczególnych komisji . 

W ramach swoich obowiązków  przewodniczący komisji: opracowują projekty planów pracy 

komisji, ustalają terminy i porządek posiedzeń, przewodniczą posiedzeniom, dbają o 

dokumentowanie pracy. 

 


